Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  22.06.2012  №  253-па
г. Северодвинск Архангельской области

О признании утратившим силу постановления Администрации Северодвинска от 19.03.2010 № 105-па

В соответствии с Типовым положением о дошкольном образовательном учреждении, Типовым положением об образовательном учреждении дополнительного образования детей, Типовым положением об общеобразовательном учреждении, Порядком приема граждан в общеобразовательные учреждения, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2012 № 107
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Северодвинска от 19.03.2010 № 105-па «О правилах приема детей в муниципальные образовательные учреждения, расположенные на территории муниципального образования «Северодвинск».

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
	Мэр Северодвинска
	М.А.Гмырин

	Попа С.Г.

56-15-11